
道老健第 06-1220                       

令和 6年 12月 20日 

正会員各位 

                      一般社団法人北海道老人保健施設協議会 

                              会長  星 野  豊 

 

 

令和 6年度北海道高齢者虐待防止推進研修会（再配信）について 

 

平素より当協議会の業務・運営に特段のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび北海道保健福祉部より、令和 6 年度北海道高齢者虐待防止推進研修会の

再配信について周知依頼がありましたので、会員施設にご案内申し上げます。 

各施設における虐待防止に向けた取り組みに向け重要な位置付けとなる研修ですので、

会員施設におかれましては、添付書類をご確認のうえ、是非参加ご検討のほどお願い申し上

げます。 

 

 

記 

 

  【施設編】および【在宅編】 

    日 程：（オンデマンド） 令和 7年 2月 10日（月）～28日（金） 

      申 込：令和 6年 12月 23日（月）～令和 7年 1月 15日（水） 

    参加費：各研修 1事業所 6,000円 

 

      各研修の添付チラシをご確認のうえ直接申し込み 

以上 


